
Patria Finance, a.s. 

Výmolova 353/3, 150 27 Praha 5, IČ 26455064 

zapsaná v obchodním rejstříku odd. B, vložka 7215 

vedeném Městským soudem v Praze 

 

 

 

 
 

 
 

Pravidla marketingové akce „3000 Kč 

na poplatky v Patrii“ 
  

 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek 

marketingové akce s názvem „3000 Kč na poplatky v Patrii“ (dále jen „Akce“)." a dále 

údaj o pořadateli 

Pořadatel 

Pořadatelem akce je Patria Finance, a.s., IČO: 264 55 064, se sídlem Výmolova 353/3, 

Radlice, 150 00 Praha 5, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 7215 (dále jen „Patria“ nebo „Pořadatel“) 

Základní princip 

Pokud od 1. 5. 2025 nový klient (dále jen „Klient“) při online založení účtu u Patria 

Finance (dále jen „Patria“) do pole „Bonusový kód“ uvede speciální kód ve formátu 

26262626, získá 3 000 Kč kredit na nákupní poplatky (dále jen „Odměna“). Akce se 

vztahuje výhradně na obchodování v obchodní platformě WebTrader či mobilní aplikaci 

Patria Finance. 

 

Doba trvání akce 

Akce probíhá od 1. 5. 2025 do 30.6.2025.  

 

Odměna 

Odměnou se rozumí benefit v podobě kreditu na nákupní poplatky v hodnotě 3 000 Kč 

s platností 6 měsíců od jeho připsání. 

Odměna se uplatní jako 100% sleva na nákupní poplatky Pořadatele. Slevu lze uplatnit 

pouze na nákupní pokyny zadané on-line, to je přes webovou či mobilní aplikaci. Lze 

ji uplatnit na více obchodů. Nelze ji uplatnit na obchodování s podílovými fondy ani 

službu automatického investování indigo. 

100% sleva na poplatcích obchodníka bude vypořádána tak, že v den obchodu se 

poplatek za tento obchod strhne z evidenčního účtu a následující den bude na tento 

evidenční účet vrácen. Stav průběžného čerpání Odměny klient najde v aplikaci 

WebTrader v sekci Portfolio pod sekcí Aktivní pokyny a dnešní transakce.  

 

Omezení pro připsání Odměny 

Pro připsání Odměny musí Klient splňovat tyto podmínky: 

1. musí být nově registrovaným klientem Patrie od 1. 5. 2025 

2. zadal při online registraci speciální kód ve formátu 26262626 



Patria Finance, a.s. 

Výmolova 353/3, 150 27 Praha 5, IČ 26455064 

zapsaná v obchodním rejstříku odd. B, vložka 7215 

vedeném Městským soudem v Praze 

 

 

 

 
 

 
 

3. nevypověděl smlouvu v posledních 12 měsících před novou registrací do Patrie 

 

Proces doporučení a připsání Odměny 

Klient si musí otevřít účet u Patrie online. V prvním kroku online registrace musí vyplnit 

do pole „Bonusový kód“ speciální kód ve formátu 26262626. Pokud bude toto číslo 

správné a Klient splní ostatní podmínky pro připsání Odměny, bude Odměna připsána 

na jeho evidenční účet u Patrie. 

 

Pravidla současného čerpání vícero benefitů 

Nelze současně čerpat vícero benefitů. 

Pokud nastane situace, že Patria zaznamená u Klienta nárok na čerpání Odměny a 

jiného benefitu v podobě obchodů zdarma, bude přednostně čerpán dříve připsaný 

benefit. Jako příjemce Odměny je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých 

případných daňových povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, 

které jsou spojené s přijetím Odměny. 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a 

užíváním Odměny.  

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v Akčním období, 

změnit dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či 

předčasně ukončit. 

 

V Praze, dne 1.5.2025 


